
AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

EDNA Assort.préparation crêpes et gaufres

Art. n° 93112
Dénomination de la denrée 
alimentaire

Mélange pour pâte à crêpes et gaufres

GENCOD 4009837931125

Ce produit est végétarien

Fiche technique produit

Conditionnements

Conditionnement pièce * carton

Quantité par conditionnement de 
base

1 2

Poids brut 3,125 6,25

Poids net 3,00 6,00

L x l x h (mm) - 500 x 280 x 140

Diamètre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

 

Crêpe-Backmischung

valeur 
énergétique

1700 kJ / 403 
kcal

lipides 10,5 g

dont acides gras 
saturés

4,7 g

glucides 56,6 g

dont sucre 7,1 g

protéines 19,4 g

sel 0,96 g

FARINE DE FROMENT, poudre D’
OEUFS ENTIERS, (déshydratées), 
LAIT ENTIER EN POUDRE, 
CRÈME poudre, AMIDON de BLÉ, 
sucre, sel

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, 
LAIT ET DÉRIVÉS

https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/93112
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Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Brüsseler Waffelbackmischung

valeur 
énergétique

1735 kJ / 411 
kcal

lipides 10,0 g

dont acides gras 
saturés

5,9 g

glucides 64,6 g

dont sucre 27,1 g

protéines 14,7 g

sel 0,43 g

FARINE DE FROMENT, sucre, LAIT 
ENTIER EN POUDRE, CRÈME 
poudre, poudre D’OEUFS 
ENTIERS, (déshydratées), crème 
de tartre Bio(agent acidifiant tartrate 
de potassium, agent de levage 
sodium, amidon de maïs)

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, 
LAIT ET DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

6 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003
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